
1 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 10. jūlijā       Nr. 99/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 
  
1. Par darba kārtības apstiprināšanu 
2. Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa noteikšanu ceļam no zemes vienības ar kadastra 

apz. 80840080333 līdz zemes vienība “Sauleskalna dārzi” (kadastra apz. 
80840080179) 

3. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Svari”, Berģi, Garkalnes 
pagasts, Ropažu novadā apstiprināšanu 

4. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.02.2024. lēmumā Nr.3041 
“Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu teritorijas daļā pie Kursas un 
Piekrastes ielas, Baltezerā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu” 

5. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Ezermalas iela 16, Ulbroka, Stopiņu 
novads (īpašuma kadastra nr.80960031293, zemes vienības kadastra apz. 
80960031290) atcelšanu zemes vienībām Ezermalas iela 20, Ezermalas iela 22, 
Ezermalas iela 24, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

6. Par grozījumiem administratīvajā līgumā Nr. 8.1/2022/929 par detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam Plēsumu iela 20 (īpašuma kadastra numurs 80960040734, 
zemes vienības kadastra apzīmējums 8096 004 0787), Dzidriņās, Stopiņu pagastā, 
Ropažu novadā īstenošanas kārtību 

7. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 
piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

8. Par personas izslēgšanu no 4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo 
dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

9. Par dzīvokļu piedāvāšanu  
10. Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par personas reģistrēšanu personu reģistrā, kurām nepieciešama palīdzība pašvaldībai 
piederošas dzīvojamās telpas izīrēšanu kā speciālistam  

12. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
13. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  
14. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  
15. Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu un dzīvojamās platības izīrēšanu  
16. Par personas izslēgšanu no 4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  
17. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
18. Par nekustamā īpašuma Aveņu iela 14, Makstenieki, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā (kadastra numurs 8069 009 0394) trešās izsoles akta apstiprināšanu 
19. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu un nekustamo 

īpašumu nosaukumu, ēku un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu izvietošanu un 
noformēšanu Ropažu novadā” izdošanu 

20. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 
3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 
apstiprināšanu” 

21. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ropažu novadā, Garkalnes pagasts, Suži, Draugu 
ielā 12, kadastra Nr.8060 001 0103 trešās izsoles akta apstiprināšanu par nenotikušu 
un atsavināšanas procesa atcelšanu 

22. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 15.novembra lēmuma Nr. 2864 
(prot. Nr. 80/2023, 26.§) “Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu pag., 
Ropažu nov., kadastra numurs 8096 009 0035 atsavināšanu” atcelšanu 

23. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 
“Par Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras 
“Saimnieks” reorganizāciju" 

24. Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” likvidāciju un tās funkciju 
nodošanu 

25. Par dzīvokļa Gaujas iela 3-1, Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli  
26. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Institūta iela 26, Ulbrokā, Stopiņu pagastā. 
27. Par izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā 
 
Papildus darba kārtības jautājumi: 

28. Informatīvais ziņojums - par izmaiņām SIA "Garkalnes komunālserviss" valdes 
sastāvā. 

29. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu un pārvaldes 
uzdevumu deleģēšanu 

 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēde sākta: 15:01 (atklāta, kārtējā sēde) 
Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: klātienē - Daiga Brigmane, Haralds 
Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis; attālināti - Atis 
Senkāns 
 
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Renāte Gremze, Lelde Sturme 
 
Sēdē piedalās: attālināti - Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 
direktora vietnieks Dace Leitāne, Personāla vadības nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Finanšu 
un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Teritorijas plānotājs Raitis 
Ķiģelis, Telpiskās attīstības plānotājs Solvita Gredzena, Nekustamā īpašuma speciālists Inese 
Ziediņa, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne, 
Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Būvvaldes jurists Jānis Cīrulis, Attīstības plānošanas 
departamenta direktors Linda Čakše, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, 
Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-
Kalniņa, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra 
Čakāne, Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Sabiedrisko 
attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Galvenais jurists Gatis Ābele, Iekšējās audita 
nodaļas vadītājs Andris Ikvilds, Nekustamā īpašuma nodokļa administrators Ina Zvirbule; 
klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko  
 
Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 
 
Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 
Audiovizuālo ierakstu nodrošina: Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 
Jirgensons un IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 
 
Uzaicinātās personas: SIA "Reģionālie projekti" pārstāvji Līga Meļķe-Tropiņa un Ivo 
Narbuts (3.§), SIA Getliņi EKO pārstāvji Līga Šmite un Edgars Atlācis (29.§)  
 
 
 

1.§ 
Par darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo V.Paulāne             Darba kārtībā 27 jautājumi un priekšlikums iekļaut  

                                    darba kārtībā 28. un 29. punktu 
 

V.Paulāne ir iesniegusi divus priekšlikumus: 

P1. - iekļaut darba kārtībā 28. punktu (darba kārtības jautājums  "Informatīvais 
ziņojums - par izmaiņām SIA "Garkalnes komunālserviss" valdes sastāvā."); 

P2. - iekļaut darba kārtībā 29. punktu (lēmuma projekts 3903 "Par atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu un pārvaldes uzdevumu deleģēšanu"). 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par 1.priekšlikuma termiņu iekļaušanai domes sēdē. 

Par 1. priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis 
(mutiski), Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Apstiprināt priekšlikumu -  iekļaut darba kārtībā 28. punktu 
(darba kārtības jautājums  "Informatīvais ziņojums - par izmaiņām 
SIA "Garkalnes komunālserviss" valdes sastāvā.") 

Par 2. priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Apstiprināt priekšlikumu -  iekļaut darba kārtībā 28. punktu 
(darba kārtības jautājums  "Informatīvais ziņojums - par izmaiņām 
SIA "Garkalnes komunālserviss" valdes sastāvā.") 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt darba kārtības jautājumu "Par darba kārtības 
apstiprināšanu" 

 

2.§ 



5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa noteikšanu ceļam no zemes vienības ar kadastra 
apz. 80840080333 līdz zemes vienība “Sauleskalna dārzi” (kadastra apz. 80840080179) 
 
Ziņo G.Kniksts 
Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par iespējamību kādam ceļa posmam noteikt pašvaldības 
nozīmes ceļa statusu. G.Kniksts atbild uz jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  3 (Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3358 "Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa 
noteikšanu ceļam no zemes vienības ar kadastra apz. 
80840080333 līdz zemes vienība “Sauleskalna dārzi” (kadastra 
apz. 80840080179)" 

 

3.§ 
Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Svari”, Berģi, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novadā apstiprināšanu 
 
Ziņo G.Kniksts 
 
Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par juridiskajiem riskiem. Juriste I.Jurisone atbild uz 
deputātu jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  4 (Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-
Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.3359 "Par detālplānojuma projekta 
nekustamajam īpašumam “Svari”, Berģi, Garkalnes pagasts, 
Ropažu novadā apstiprināšanu" 

 

4.§ 



6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.02.2024. lēmumā Nr.3041 “Par 
lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu teritorijas daļā pie Kursas un 

Piekrastes ielas, Baltezerā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu” 
 
Ziņo G.Kniksts 
 
Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par Administratīvās apgabaltiesas lēmumu. Telpiskās 
attīstības plānotājs S.Gredzena atbild uz jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  3 (Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3360 "Par grozījumiem Ropažu novada 
pašvaldības domes 21.02.2024. lēmumā Nr.3041 “Par 
lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu teritorijas 
daļā pie Kursas un Piekrastes ielas, Baltezerā, Garkalnes 
pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu”" 

 

5.§ 
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Ezermalas iela 16, Ulbroka, Stopiņu 

novads (īpašuma kadastra nr.80960031293, zemes vienības kadastra apz. 80960031290) 
atcelšanu zemes vienībām Ezermalas iela 20, Ezermalas iela 22, Ezermalas iela 24, 

Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 
 
Ziņo G.Kniksts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3361 "Par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam Ezermalas iela 16, Ulbroka, Stopiņu novads 
(īpašuma kadastra nr.80960031293, zemes vienības kadastra 
apz. 80960031290) atcelšanu zemes vienībām Ezermalas iela 20, 



7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ezermalas iela 22, Ezermalas iela 24, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, 
Ropažu novadā" 

 

6.§ 
Par grozījumiem administratīvajā līgumā Nr. 8.1/2022/929 par detālplānojuma 

nekustamajam īpašumam Plēsumu iela 20 (īpašuma kadastra numurs 80960040734, 
zemes vienības kadastra apzīmējums 8096 004 0787), Dzidriņās, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā īstenošanas kārtību 
 
Ziņo G.Kniksts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 
Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 
Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-
Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  2 (Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3362 "Par grozījumiem administratīvajā 
līgumā Nr. 8.1/2022/929 par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam Plēsumu iela 20 (īpašuma kadastra numurs 
80960040734, zemes vienības kadastra apzīmējums 8096 004 
0787), Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā īstenošanas 
kārtību" 

 

7.§ 
Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  
 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.3363 "Par personas reģistrēšanu 
1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 
piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 

8.§ 
Par personas izslēgšanu no 4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  
 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.3364 "Par personas izslēgšanu no 
4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo 
dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

9.§ 
Par dzīvokļu piedāvāšanu  

 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 
NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.3365 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

10.§ 
Par dzīvojamās platības izīrēšanu 



9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo R.Ziedonis 
 
R.Ziedonis ir iesniedzis priekšlikumu - Labot 3. p. -Uzdot Ropažu novada pašvaldības 
Vangažu pilsētas teritoriālajai pārvaldei slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu. 
 
Galvenais jurists K.Baltiņa skaidro priekšlikuma būtību. 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Labot 3. p. -Uzdot Ropažu novada 
pašvaldības Vangažu pilsētas teritoriālajai pārvaldei slēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3366 "Par dzīvojamās 
platības izīrēšanu" 

 

11.§ 
Par personas reģistrēšanu personu reģistrā, kurām nepieciešama palīdzība pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšanu kā speciālistam  
 
Ziņo R.Ziedonis 
Deputātu diskusijas par dzīvojamo telpu pieejamību speciālistiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 



10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3367 "Par personas reģistrēšanu personu 
reģistrā, kurām nepieciešama palīdzība pašvaldībai piederošas 
dzīvojamās telpas izīrēšanu kā speciālistam" 

 

 

12.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3368 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu" 

 

13.§ 
Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  
 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 



11 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3369 "Par sociālā dzīvokļa statusa 
noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa izīrēšanu" 

 

14.§ 
Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  
 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3370 "Par sociālā dzīvokļa statusa 
noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa izīrēšanu" 

 

15.§ 
Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu un dzīvojamās platības izīrēšanu 

 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3371 "Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu 
un dzīvojamās platības izīrēšanu" 

 

16.§ 



12 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par personas izslēgšanu no 4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo 
dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3372 "Par personas izslēgšanu no 
4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo 
dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

17.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3373 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu" 

 

18.§ 
Par nekustamā īpašuma Aveņu iela 14, Makstenieki, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā (kadastra numurs 8069 009 0394) trešās izsoles akta apstiprināšanu 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 



13 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3374 "Par nekustamā īpašuma Aveņu iela 
14, Makstenieki, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (kadastra 
numurs 8069 009 0394) trešās izsoles akta apstiprināšanu" 

 

19.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu un nekustamo 
īpašumu nosaukumu, ēku un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu izvietošanu un 

noformēšanu Ropažu novadā” izdošanu 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3375 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu “Par ielu un nekustamo īpašumu 
nosaukumu, ēku un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu 
izvietošanu un noformēšanu Ropažu novadā” izdošanu" 

 

20.§ 
Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 

3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 
apstiprināšanu” 

 
Ziņo V.Paulāne 
 
Deputātu diskusijas par budžetu un štata vietām, par atbalstu vecākiem, līdzfinansējumu un 
PII pieejamību. Diskusijās piedalās S.Grūbe, R.Riekstiņa-Dolģe, P.Salenieks, V.Paulāne. 
 
R.Riekstiņa-Dolģe – balsojumā atturēsies, jo nav izvērtēts finansiālais ieguldījums. 
V.Paulāne – balsos par - atbalsts vecākiem, papildinot vietas pašvaldību pirmsskolas 
iestādēs. 



14 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  3 (Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3376 "Par grozījumiem Ropažu novada 
pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 “Par 
Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un 
klasifikācijas apstiprināšanu”" 

 

 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ropažu novadā, Garkalnes pagasts, Suži, Draugu 

ielā 12, kadastra Nr.8060 001 0103 trešās izsoles akta apstiprināšanu par nenotikušu 
un atsavināšanas procesa atcelšanu 

 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3377 "Par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Ropažu novadā, Garkalnes pagasts, Suži, Draugu ielā 
12, kadastra Nr.8060 001 0103 trešās izsoles akta 
apstiprināšanu par nenotikušu un atsavināšanas procesa 
atcelšanu" 

 

22.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 15.novembra lēmuma Nr. 2864 

(prot. Nr. 80/2023, 26.§) “Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, Stopiņu pag., 
Ropažu nov., kadastra numurs 8096 009 0035 atsavināšanu” atcelšanu 

 



15 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo V.Paulāne 
 
Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par lēmumprojekta būtību. Jurists J.Cīrulis atbild uz 
jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 
Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 
Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-
Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  2 (Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3378 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes 2023. gada 15.novembra lēmuma Nr. 2864 (prot. Nr. 
80/2023, 26.§) “Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Rumbula, 
Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra numurs 8096 009 0035 
atsavināšanu” atcelšanu" 

 
23.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par 
Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

reorganizāciju" 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Deputātu diskusijas par skolēnu pārvadājumiem novadā un par pakalpojuma pārņemšanas 
izmaksām. Iekšējās audita nodaļas vadītājs A.Ikvilds atbild uz deputātu jautājumiem. 
 
Deputāti vienojas, ka augustā Finanšu komitejas sēdē jāiesniedz apkopojums par kopējo 
situāciju un aprēķiniem novadā. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 
Pēteris Salenieks, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 
Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  2 (Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 
"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3379 "Par grozījumiem Ropažu novada 
pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par Ropažu 
novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras 
“Saimnieks” reorganizāciju"" 

 

24.§ 



16 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” likvidāciju un tās funkciju 
nodošanu 

 
Ziņo V.Paulāne 
 
Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par finanšu līdzekļiem, par ārpakalpojuma piesaisti. 
Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-
Kalniņa atbild uz deputātu jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-
Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  2 (Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 
"ATTURAS" -  2 (Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3380 "Par Ropažu novada pašvaldības 
aģentūras “Saimnieks” likvidāciju un tās funkciju nodošanu" 

 

25.§ 
Par dzīvokļa Gaujas iela 3-1, Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli 

 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3381 "Par dzīvokļa Gaujas iela 3-1, 
Vangaži, Ropažu novads, īres tiesību izsoli" 

 

26.§ 
Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Institūta iela 26, Ulbrokā, Stopiņu pagastā. 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 



17 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3382 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 
piešķiršanas energoefektivitātes pasākumu veikšanai 
daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Institūta iela 26, Ulbrokā, 
Stopiņu pagastā." 

 

27.§ 
Par izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā 

 
Ziņo S.Grāvīte 
 
Izpilddirektora vietnieka amata kandidāte D.Vārslavāne informē deputātus par savu 
motivāciju un mērķiem un atbild uz deputātu jautājumiem. 
Deputāti lūdz pievienot pie lēmumprojekta anonimizētu izpilddirektora vietnieka 
pretendentu vērtēšanas apkopojumu. 
 
Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Signe Grūbe, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

“PRET” -  nav 
“ATTURAS” -  3 (Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Guntars Kniksts – Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3383 “Par izpilddirektora vietnieka 
iecelšanu amatā” 

 

28.§ 
Informatīvais ziņojums – par izmaiņām SIA “Garkalnes komunālserviss” valdes 

sastāvā. 
 
Izpilddirektors M.Griščenko informē deputātus par izmaiņām SIA “Garkalnes 
komunālserviss” valdes sastāvā: 
 

INFORMATĪVS ZIŅOJUMS PAR IZMAIŅĀM SIA “GARKALNES 
KOMUNĀLSERVISS” VALDES SASTĀVĀ  



18 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 Atbilstīgi Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta Nr. 1.3/23/16 “Ropažu 
novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 
nosacījumiem Kapitāla daļu turētāja pārstāvis ziņo Pašvaldības domei par izmaiņām 
Kapitālsabiedrības valdes sastāvā. 

Ropažu novada pašvaldībā 13.05.2024. saņemts Sabiedrības valdes locekļa 
Aleksandra Ināra Zaharāna iesniegums, kas adresēts Pašvaldības izpilddirektoram kā 
Sabiedrības kapitāldaļu turētāja pārstāvim, ar lūgumu atbrīvot no viņu no Sabiedrības 
valdes locekļa amata sākot ar 13.06.2024. balstoties uz 01.07.2022. pilnvarojuma līguma 
Nr. 8.6/22/104, 25. punktu, kas nosaka, ka Pilnvarnieks var jebkurā laikā atstāt valdes 
locekļa amatu, par to iesniedzot rakstisku paziņojumu SIA kapitāldaļu turētāja pārstāvim 
vai  Pilnvarotājam ne mazāk kā 30 dienas pirms Līguma izbeigšanas. 

2024.gada 21.maijā notika SIA „GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” ārkārtas 
dalībnieku sapulce, tika nolemts: 

- Atbrīvot no valdes locekļa amata Aleksandru Ināru Zaharānu ar 2024. gada 
26.maiju. 

- iecelt Aigaru Vītolu Sabiedrības valdes locekļa amatā, sākot ar 2024.gada 
27.maiju līdz jauna valdes locekļa ievēlēšanai, bet ne ilgāk kā uz vienu gadu. 

Izmaiņas valdes sastāvā Uzņēmumu reģistrā veiktas 2024. gada 28. maijā. 

 
 
Deputātu diskusijas par ziņojuma termiņu, par iespējamo interešu konfliktu, par amatu 
savienošanas atļauju, par kapitālsabiedrību sniegto pakalpojumu kvalitāti. Diskusijās 
piedalās deputāti S.Grūbe, R.Riekstiņa-Dolģe, P.Salenieks. Izpilddirektors M.Griščenko 
atbild uz deputātu jautājumiem. 
 

29.§ 
Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu un pārvaldes uzdevumu 

deleģēšanu 
 
Ziņo N.Puķīte-Babāne 
 
SIA Getliņi EKO pārstāvis E.Atlācis informē deputātus par lēmumprojekta būtību un atbild 
uz deputātu jautājumiem. 
 
Deputātu diskusijas par pārstāvja deleģēšanu, par pārvaldes struktūru. Diskusijās piedalās 
S.Grūbe, G.Kniksts, V.Paulāne. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  2 (Raimonds Fūrmanis, Signe Grūbe) 

"ATTURAS" -  4 (Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita 
Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Kampe - Nepiedalās balsojumā) 



19 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3384 "Par atkritumu apsaimniekošanas 
reģionālā centra izveidošanu un pārvaldes uzdevumu 
deleģēšanu" 

 
 
 
V.Paulāne informē par SIA “Vides resursu centrs” pieteikto dalību nākamajai domes sēdei 
un saņemto informāciju par SIA “Gren Latvija” plānoto ieceri Salaspils novadā Aconē - 
atkritumu reģenerācijas rūpnīcas būvniecība, kas jau ir publicēta pašvaldības mājaslapā. 
 
 
Kārtējā domes sēde notiks 24.07.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 
 
 
Ropažu novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 
 
 
Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 
 
Sēde slēgta 16:58 
 
Sēdes protokols parakstīts: 15.07.2024. 


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986
	P R O T O K O L S

